
Tel.: +420 517 382 382 Email: info@nemec-cz.cz www.nemec-cz.cz 

APLIKACE TEXTILIE PRO PĚSTOVÁNÍ V TUNELECH                                          AGRI 19 UV 

 

  

  

NETKANÁ TEXTILIE PRO PĚSTOVÁNÍ V TUNELECH                                           AGRI 19 UV 

V poslední době se těší stále větší popularitě pěstování plodin v tunelech z netkané textilie. Tato 

metoda se s úspěchem využívá zejména pro pěstování paprik, okurek a dalších druhů zeleniny. 

Ideálních výsledků je dosaženo v kombinaci s kapénkovou závlahou. 

 

Gramáž (g/m2) 

(17)* 19 (23)* 

Návin (m) 1000 1000 1000 

()*… na speciální požadavek zákazníka 

 

 

Profil tunelu se vytvoří z ohnutých drátů chráněných bužírkou nebo jiným vhodným způsobem, který 

zamezuje poškození textilie. Po natažení se textilie při krajích přihrne zeminou. 

Při použití bezpodmínečně respektujte: 

Při aplikaci pesticidů na mulčovací textilii může dojít k jejímu podstatnému poškození. Prosíme o pochopení, že za škody 

tohoto druhu neneseme žádnou odpovědnost. 


